(第２号様式－６)

和歌山ビッグホエール利用料金還付申請書

（アリーナ、軽運動場、控室等及び附属設備用）

                                                      年    月    日

 公益財団法人和歌山県スポーツ振興財団理事長   様

               申請者  住  所

氏  名                      ○印

電話番号

                            （法人にあっては、主たる事務所の所在地、

                    名称、代表者の氏名及び電話番号）

次のとおり和歌山ビッグホエール利用料金の還付を受けたいので、申請します。

還 付 申 請 理 由

利用料金納入済額

還 付 申 請 額

受 取 方 法

１  口 座 振 込    ２  現    金

振     込     先

金融機関名

支 店 名

預 金 種 目 普通・当座・貯蓄・その他・別段

口 座 番 号

口座名義人

カナ名

漢字名

注 １ 利用料領収書を添付すること。

    ２ 和歌山ビッグホエール利用廃止届を併せて提出すること。

    ３ 振込み手数料はお客様負担となります。